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3 miljøpriser til Oslo kommune 
 

På bare én uke har Oslo kommune mottatt 3 miljøpriser. – Vi jobber hardt 

for å redusere klimagassutslippene våre, og det er veldig motiverende at dette 

arbeidet blir lagt merke til, sier byrådsleder Stian Berger Røsland (H).  

 

Onsdag denne uken ble Oslo kommune tildelt prisen for Europes beste elbilby 

under den internasjonale elbilkonferansen EVS28. – Med den utrolige innsatsen 

Oslo og Norge har gjort for elbilen, ble vi nødt til å velge Oslo som Europas beste 

by for elbil i 2015, sa presidenten i The European Association for Electromobility 

(AVERE), Joeri de Ridder under utdelingen.  

 

Fredag ble Oslo nok en gang hedret for sitt arbeid for å fremme bruken av elbil. 

På nordisk hovedstadskonferanse på Reykjavik fikk Oslo pris med tittelen 

«verdens elbilhovedstad». Guri Melby (V) er tilstede i Reykjavik og mottok 

prisen i dag. –Det er inspirerende å motta priser for det arbeidet Oslo har gjort for 

å få en grønnere bilpark, men det som virkelig vil gjøre en forskjell for miljøet er 

om vi får flere byer til å følge etter og gjøre det samme, sier Melby.   

 

Det er ikke den eneste prisen Oslo har mottatt i dag. Stian Berger Røsland var 

tilstede på Solenergidagen arrangert av Norsk solenergiforening. Der tok han i 

mot prisen Årets solstråle på vegne av Oslo kommune. Prisen utdeles årlig til en 

person eller virksomhet i Norge som har utmerket seg i sin innsats for å fremme 

bruk av solenergi i året som har gått. I begrunnelsen for årets prisvinner står det at 

Årets solstråle 2015 har gjort en glimrende innsats for å få solenergi på dagsorden 

og for å få befolkningen til å ta det i bruk. Prisvinneren har gjort det mulig for 

borgerne å ta grønne valg gjennom en egen solkampanje, med 40 % støtte til 

installering av solceller. 

 

– Vi jobber hele tiden for at Oslo skal bli en enda mer klimavennlig by i 

fremtiden. Da må vi ta i bruk nye energikilder, og vi må få flere til å ta 

miljøvennlige valg i hverdagen. Utnyttelse av ressurser som solenergi og å gjøre 

bilparken mer klimavennlig er viktige tiltak for å nå Oslos mål om å bli 

klimanøytrale innen 2050, avslutter byrådslederen.  

 

 

 

Kontaktpersoner: 

Stian Berger Røsland, byrådsleder, tlf. 901 64 275 

Guri Melby, byråd for miljø og samferdsel, tlf. 951 59 895 

 
 


